سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

**منصور حکمت**

## انترناسیونال

# هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

### حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

# ۱۶۳

۲۳ خرداد ۱۳۸۲

۱۳ ژوئن ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

### دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

## پایان جمهوری اسلامی با ندای

### "مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد آزادی و برابری"

پیام کورش مدرسی لیبر حزب کمونیست کارگری ایران به مناسبت اعتراضات ۲۰ و ۲۱ خرداد

۱۲- هیئت دبیران مرجع بررسی شکایات احتمالی از نحوه برگزاری انتخابات است.

۱۳- شهلا دانشفر از طرف هیئت دبیران مسئول مستقیم سازماندهی انتخابات است.

میباشد. رفقائی که قصد کاندیداتوری برای انتخابات سراسری دارند میتوانند با کمیته حزب در محل یا دفتر مرکزی حزب تماس بگیرند.

اصغر کریمی

رئیس هیئت دبیران حزب

۲۱ خرداد ۱۳۸۲ - ۱۱ ژوئن ۲۰۰۳

### اصغر کریمی

به مبارزه شما جلب خواهد کرد. پایان اعصاب غذا به معنی شکست اعتراض شما نیست. میتوانید قطعنامه ای صادر کنید، عزم خود را برای تداوم مبارزه به اشکال دیگر و به سازمان دادن سایر کارگران و مردم مبارز شهر اعلام کنید، به کارگران و مردم مبارز شهر، به صدها هزار کارگری که در شرایط مشابه شما بسر میبرند و به مردم ایران پیام دهید و مطمئن باشید که پیام شما، به گوش همه خواهد رسید. مطمئن باشید که ما پیامتان را به گوش همه مردم در ایران و سازمانهای کارگری در اروپا و آمریکا و استرالیا خواهیم رساند. و مطمئن باشید که این اشکال تاثیر بیشتری در حرکت درآوردن مردم و پیروزی شما خواهد داشت.

به امید پیروزی

اصغر کریمی

۲۲ خرداد ۱۳۸۲، ۱۲ ژوئن ۲۰۰۳

بنا به مصوبه دفتر سیاسی حزب، کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری ایران در دسامبر ۲۰۰۳ بطور علنی برگزار میشود. تعداد ۲۰۰ نماینده از تشکیلات های حزب در کنگره شرکت خواهند کرد. از احزاب و سازمانهای سیاسی و رسانه های خبری فارسی زبان نیز برای حضور در این کنگره دعوت بعمل خواهد آمد.

این راه اتحاد مردم برای نجات از دست جمهوری اسلامی نیست.

باید متحد شد اما این اتحاد باید حول نجات از دست جمهوری اسلامی و تضمین آزادی و برابری باشد. مردم باید حول یک پرچم روشن متحد شوند. این پرچم فی الحال در اهتزاز است: پرچم مرگ بر جمهوری اسلامی و پرچم آزادی - برابری.

### گورش مدرسی

۲۲ خرداد ۱۳۸۲ - ۱۲ ژوئن ۲۰۰۳

از صفحه ۱

## "نقشه" کدام "راه"؟

آن برای مردم نقطه پایان گذاشته شود، چه شد؟ چه تضمین می‌کند این چرخ خوین از نو در دایره هرز نچرخد؟ آیا سیاستهای بوش و شارون از سیاستهای کلبنتون و رایین مشکل‌گشا ترند؟ همه میدانند که مشکل آفرین ترند.

همه میبینند که جنبش سرنگونی جلو آمده و به یمن عروج چپ در جامعه قرار است قوانین اسلامی، عقب ماندگی و پوسیدگی فرهنگی و فکری، خفقان اسلامی، آپارتاید جنسی و بی حقوقی زن در جامعه را یک بار برای همیشه کنار گذاشته شود و آزادی و برابری، خلاصی فرهنگی جایگزین آنها شود.

۱۸ تیر امسال باید روزی باشد که مردم بار دیگر با صدای بلند آنچه که میخواهند را اعلام کنند. مردم آزادی میخواهند، همین را باید بگویند. مردم

کورش مدرسی

۱۶ خرداد ۱۳۸۲ - ۶ ژوئن ۲۰۰۳

## تهدید خامنه ای، وحشت از سرنگونی

فاتح بهرامی

تظاهرات های سه روز گذشته تهران گوشه دیگری از حرکت مردم ایران برای بزیر کشیدن حکومت اسلامی بود. داشتند دعای الهی ما را از شر ۱۸ تیر محفوظ بفرما میخواندند که قبل از ۱۸ تیر فریادهای مردم و دانشجویان بر سرشان بارید: مرگ بر جمهوری اسلامی، مرگ بر خامنه ای، مرگ بر رفسنجانی و خانمی، ...